
 
 
 
 

 
 

 

   

Regeringsbeslut I 4 
  
2011-06-30 A2011/2842/A 

  

Arbetsmarknadsdepartementet 
 

 

 

 

Institutet för arbetsmarknadspolitisk 
utvärdering 
Box 513 
751 20 Uppsala 

Uppdrag att genomföra en uppföljningsstudie av privata jobbcoacher 

Regeringens beslut 

Regeringen uppdrar åt Institutet för arbetsmarknadspolitisk utvärdering 
(IFAU) att genomföra en uppföljningsstudie av jobbcoachning utanför 
jobb- och utvecklingsgarantin samt jobbgarantin för ungdomar med ett 
särskilt fokus på privata jobbcoacher som arbetar på uppdrag av 
Arbetsförmedlingen. Regeringen beviljar IFAU högst 500 000 kronor 
för den enkätstudie som behövs för att genomföra uppföljningen. 
 
Syftet med uppdraget är att öka kunskapen kring jobbcoacher och 
studera hur flödena till arbete ser ut. Studien bör kartlägga vilka 
aktiviteter som äger rum inom ramen för coachningsverksamheten och 
undersöka om och i sådant fall hur jobbcoacher anställda vid  
Arbetsförmedlingen skiljer sig åt mot de externt upphandlade 
jobbcoacherna. Även kostnaderna för interna och externa 
coachningsinsatserna bör beskrivas. Vidare bör uppföljningen beskriva 
både de privata coachningsföretagen och de arbetssökande som tagit del 
av upphandlade coachningsinsatser, respektive Arbetsförmedlingens 
egna coachningsinsatser. Studien bör även analysera flödet till arbete, och 
diskutera i vilken mån detta kan sättas i samband med 
coachningsinsatserna. I den mån IFAU bedömer det som möjligt bör 
studien också analysera hur volymökningen av både externa och interna 
jobbcoacher under den senaste lågkonjunkturen har hanterats av 
Arbetsförmedlingen.  
 
Kammarkollegiet ska på rekvisition från IFAU utbetala högst 500 000 
kronor för enkätstudien. Rekvisitionen ska göras senast den 31 december 
2011.  
 
Medlen ska belasta det under utgiftsområde 14 för 2011 uppförda 
anslaget 1:3 Kostnader för arbetsmarknadspolitiska program och 
insatser, anslagspost 4 Försöksverksamhet med sysselsättningsskapande 
åtgärder.  
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IFAU ska senast den 31 december 2012 redovisa till Kammarkollegiet 
och Regeringskansliet (Arbetsmarknadsdepartementet) hur tilldelade 
medel använts. Medel som inte har förbrukats ska återbetalas till 
Kammarkollegiet på pg 950655-1 senast den 31 december 2012 med 
angivande av diarienummer.  
 
IFAU ska senast den 31 december 2012 skriftligt slutredovisa uppdraget 
till Regeringskansliet (Arbetsmarknadsdepartementet).   
 
 
På regeringens vägnar 
 
 
 
Tobias Billström 
 
 
   Stina Friberg 
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